СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2022 № 08/01

О согласовании Сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально–воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства на III-й

квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями  города

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Нагатинский затон решил:

1. Согласовать Сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы

с населением по месту жительства на III квартал 2022 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮАО города Москвы и

управу района Нагатинский затон  города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.nzaton.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатинский затон М.В. Львова.

Глава муниципального округа

Нагатинский затон                                                                                   М.В. Львов

http://www.nzaton.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатинский затон

от 29.06.2022 №  08/01

Сводный районный календарный план на III квартал 2022 года

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

 с населением по месту жительства_

_________________

1.КОЛИЧЕСТВО ПОСТОЯННО ЗАНИМАЮЩИХСЯ В СТУДИЯХ И СЕКЦИЯХ НА БЕСПЛАТНОЙ ОСНОВЕ В РАМКАХ

ВЫПОЛНЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ В III КВАРТАЛЕ 2022 ГОДА

Структурное подразделение «Нагатинский затон-Нагатино-Садовники»

№

п/п Название студии, секции Всего

Количество занимающихся (чел.)

Дети

дошкольники

Дети

7-11 лет

Подростки

12-17 лет

Молодежь

18-30 лет

Взрослые

Досуг
1 Студия «Свободное движение» 15 - - - - -

2 Молодежный центр 50 - - 30 - 15

3 Военно – патриотический отряд

«Связист»
25 - - 15

20 -

4  Студия «Ума палата» 30 - - 30 10 -

5 Хор «Лада» 20 - - - - -

6 Клуб декоративно-прикладного

творчества «Умелые ручки»
15 15 - -

- 20

7 Студия «МастерОК» 10 - 10 - - -

8 Студия лепки «Волшебная палитра» 25 25 - - - -

9 Территория молодежных инициатив

(ТМИН) Нагатинский затон
40 - - 10

- -

10 Студия умного досуга «Эрудит» 15 - 15 - 30

11 Вокально-хоровая студия «Ветерок» 15 10 5 - - -

12 Фольклорная студия «Теремок» 15 15 - - - -

13 Студия «Веселые нотки» 10 - 10 - - -

14 Студия «Йога 55+» 7 - - - - 7

15 Студия «Йога» 8 - - - 8

3

2. КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ НА III КВАРТАЛ 2022 ГОДА В

РАМКАХ ВЫПОЛНЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ

№

п/п

Наименование

мероприятия

Дата,

время

Структурное

подразделение
Адрес проведения

Количество

участников

Ответственный

и телефон

Физкультурно-спортивные мероприятия

1

Турнир по

легкоатлетическому

троеборью «Спорт, здоровье,

дружба!»

06.07.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Корабельная, д. 17,

корп. 1
40

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

2

Соревнования по весёлым

стартам

(детские эстафеты)

26.07.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 18 15
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

3
Кубок сезона по волейболу (3

этап)

27.07.2022

18.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Новинки, д 19 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

4
Соревнования по жульбаку

«летние игры» 2 этап

28.07.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

Судостроительная ул., д. 27,

корп. 2
15

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

5
Соревнования по подвижным

играм

02.08.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Судостроительная ул., д. 27,

корп. 2
15

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

Спорт
1 Секция «Техника катания на

коньках/ролики»
15 - - - 5 10

2 Секция «Волейбол» 15 - - - 10 5

3 Тренажерный зал 25 - - 5 10 10

4 Шахматный клуб «Таленок» 40 30 10 - - -

5 Секция «Футбол» 40 - 40 - - -

6 Секция «Мини-футбол» 40 - 40 - - -

7 Шахматный клуб «Таленок 18+» 15 - - - 5 10

8 Секция «Настольный теннис» 35 - - - 15 20

9 Секция «Регби» 25 - 15 10 - -

10 Секция «Армрестлинг» 15 - - 15 - -

11 Секция «Хоккей и Роллеркей» 35 - 20 15 - -

4

Садовники

6

Турнир по настольному

теннису, посвященный Дню

физкультурника

14.08.2022

10.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

Коломенская наб., д. 6,

корп. 2
40

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

7
Кубок сезона по волейболу (4

этап)

24.08.2022

18.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Новинки, д 19 70
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

8

Турнир на кубок директора

ГБУ ЦД «Мир молодых» по

футболу

26.08.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Затонная, д. 22 170
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

9
Соревнования по жульбаку

«летние игры» 3 этап

29.08.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

Судостроительная ул., д. 27

корп. 2
15

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

10

Легкоатлетическое

двоеборье, посвященное Дню

города

07.09.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Корабельная, д. 17 корп. 1 70
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

11
Турнир по шахматам,

посвященный Дню города

11.09.2022

12.30

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Новинки, д 25 70
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

12

Турнир по настольному

теннису, посвященный Дню

города

11.09.2022

10.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

Коломенская наб., д. 6,

корп. 2
40

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

13
Кубка сезона по дартсу

1 тур

14.09.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

Судостроительная ул., д. 27,

корп. 2
25

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

14
Открытая тренировка секции

роллеркея «Скольжение»

15.09.2022

18.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

Корабельная ул., д. 17,

корп. 1
70

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

15
Турнир по тэг-регби

«Дружба»

16.09.2022

17.30

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Новинки, д 19 40
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

16
Турнир по шахматам

«Золотая осень»

24.09.2022

15.30

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Новинки, д 25 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

17 Гран-при Нагатинский затон 25.09.2022 Нагатинский Затон- ул. Новинки, д 25 15 Коршунова Н.Е.

5

по шахматам (1 этап) 12.00 Нагатино-

Садовники

+7(917) 597-77-27

Культурно-массовые мероприятия

1

Интерактивная программа,

посвященная Дню любви,

семьи и верности для МП и

актива района

08.07.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 29 100
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

2
Праздник во дворе «Рисуем

на асфальте»

15.07.2022

16.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Новинки, д. 25 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

3
Праздник во дворе «Веселое

лето»

20.07.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 18

корп. 2
50

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

4

Мероприятие

«Добро пожаловать в «Мир

молодых»

22.07.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 1 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

5
Детский праздник «А у нас

во дворе!»

26.07.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Коломенская д. 9 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

6

Мероприятие «Добро

пожаловать в «Планету

молодых»

29.07.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Новинки, д. 25 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

7 Мероприятие «День клоуна»
03.08.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

Нагатинская наб., д. 54 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

8
Детский праздник ко Дню

строителя

12.08.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 20/2 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

9
Уличное мероприятие

«Ретродискотека во дворе»

19.08.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 29 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

10
Праздник ко Дню

Государственного флага

22.08.2022

16.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-
Нагатинская наб., д. 40/1 50

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

6

Садовники

11

Ярмарка досуга «Добро

пожаловать в «Планету

молодых!»

01.09.2022

16.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

Кленовый б-р, д. 9 корп. 2 50
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

12

Молодежная акция «День

солидарности в борьбе с

терроризмом»

02.09.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 27

корп. 2
40

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

13

Интерактивно-прикладные

мастер-классы в рамках

празднования Дня города

03.09.2022

16.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 29 100
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

14
Семинар «Безопасность в

сети Интернет»

06.09.2022

14.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 27,

корп. 2
20

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

15

Ярмарка досуга «Добро

пожаловать в «Мир

молодых»

14.09.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная, д. 48 60
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

16
День открытых дверей

 «Рисуем вместе!»

22.09.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Новинки, д. 25 40
Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27

17
День открытых дверей

«Танцы, танцы!»

29.09.2022

17.00

Нагатинский Затон-

Нагатино-

Садовники

ул. Судостроительная д. 18

корп. 2
40

Коршунова Н.Е.

+7(917) 597-77-27